[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 6-е заседание
РЕШЕНИЕ

от 26.03.2020 № 96
пгт. Промышленная
Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с положением об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа 13.02.2020 № 85 «Об утверждении положения об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», рассмотрев документы, предоставленные комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Промышленновского муниципального округа, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес

	Индивидуали-зирующие характерис-

тики (площадь, кв.м., протяжен-ность, м – для недвижимого имущества; марка, модель, год выпуска – для движимого имущества)

	1.
	Нежилые помещения
	652394, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Журавлево,

ул. Центральная, д. 47б
	34,1 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1970

	2.
	Нежилые помещения
	652390, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево,
ул. Центральная, д. 70
	42,9 кв.м.

	3.
	Нежилые помещения
	652394, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Журавлево,

ул. Центральная, д. 47б-1
	14,7 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1970

	4.
	Нежилое здание
	652380, Кемеровская область,                              пгт. Промышленная,               пер. Индустриальный, д. 6
	108,5 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1954

	5.
	Нежилое здание
	652384,
Кемеровская область,
Промышленновский район, с. Труд,
ул. Школьная, д. 2
	160,9 кв.м.,   1970 год ввода в эксплуатацию

	6.
	Нежилые помещения
	652399,
Кемеровская область, Промышленновский район, с. Пушкино,                         ул. Лесная, д. 8-1
	35,2 кв.м.,   1967 год ввода в эксплуатацию

	7.
	Нежилое здание
	652389,

Кемеровская область, Промышленновский район, п. Голубево,                         ул. Центральная, д.1б

	212,4 кв.м.,   1975 год ввода в эксплуатацию

	8.
	Нежилое помещение
	652399,

Кемеровская область, Промышленновский район, с. Краснинское,                        ул. Садовая, д.7в
	34,5 кв.м.,   1965 год ввода в эксплуатацию

2. Признать утратившими силу:

- решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017 № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;

- решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 29.11.2018 № 21 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017 № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;

- решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 06.03.2019 № 52 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017 № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;
- решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 28.03.2019 № 57 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017 № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;
- решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 28.11.2019 № 98 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017 № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение  и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо»  и  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
5. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                         Е.А. Ващенко

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                  Д.П. Ильин

4